

Wodzisław Śl., 22.06.2015 r

L.dz. DZPiZ/5250/2015

Oferenci biorący udział w postępowaniu na wykonanie robót remontowych w obiektach Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim  
Nr sprawy 18/ZP/15

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do wyżej wymienionego postępowania:

1. Zadanie nr 1 Remont korytarza Budynku Głównego przy Izbie Przyjęć.

1. Czy zakres robót przewiduje roboty demontażowe i rozbiórkowe w zakresie robót budowlanych? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:** Zakres prac obejmuje roboty demontażowe ujęte w przedmiarze.

2. Brak w przedmiarze robót demontażowych i montażowych w zakresie instalacji elektrycznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:** Zakres prac nie jest objęty przetargiem.

2. Zadanie nr 2 Remont schodów zewnętrznych do budynku Zespołu Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim.

3. Prosimy o wyjaśnienie czy ww zakres obejmuje również wymianę balustrad schodowych? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz określenie z czego i w jakiej technologii należy wykonać nowe balustrady. Prosimy również o uzupełnienie przedmiaru o koszt składowania materiałów z rozbiórki.

**Odpowiedź:** Zakres prac nie obejmuje wymiany balustrad schodowych. Do wyceny należy doliczyć demontaż istniejących balustrad i ich ponowny montaż.

3. Zadanie nr 3 Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu Serwerowni Szpitala w Wodzisławiu.

4. W opisie projektu w punkcie 3.5. Monitoring klimatyzacji zapisano ogólnikowo o propozycji i możliwości nadzorowania klimatyzacji poprzez jej monitoring. Prosimy o doprecyzowanie jakie urządzenia i o jakich parametrach Zamawiający przewiduje do realizacji tego zadania. Określenie rodzaju i parametrów urządzeń jest niezbędne do wykonywania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z monitorowania systemu klimatyzacji, przez co w wycenie nie należy uwzględniać poz. 3 przedmiaru robót.

5. W opisie projektu w pkt. 4. Wytyczne budowlane i instalacyjne napisano, że „podłączenia elektryczne wszystkich urządzeń wykonać wg projektu elektrycznego ( opracowanie nie zawiera projektu elektrycznego)”. Prosimy o wyjaśnienie czy uruchomienie i podłączenie klimatyzacji po stronie elektrycznej objęte jest niniejszym zadaniem? Jeżeli tak, to prosimy o dołączenie projektu elektrycznego do materiałów przetargowych i uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** Zakres robót nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

6. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie robót wykończeniowych należy wykonać tylko roboty malarskie.

**Odpowiedź:** Oprócz prac malarskich należy wykonać roboty wykończeniowe polegające na wykonaniu posadzki wraz z warstwami wyrównawczymi ujęte w przedmiarze "Izba Przyjęć" poz. 13-18.

4. Zadanie nr 4 Wykonanie ogrodzenia wokół budynku Kotłowni.

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.  
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

7. W SIWZ opis Zadania 4 przyjęto wysokość ogrodzenia 4 m, w przedmiarze poz. 1.2 wpisano wysokość ogrodzenia min 2,0 m. Prosimy o informację, którą wysokość należy przyjąć?  
**Odpowiedź:** Wysokość ogrodzenia wynosi 4,0 m.
8. W związku z tym, że zadanie rozliczne jest ryczałtowo, a brak jest szkiców, rysunków ogrodzenia prosimy o potwierdzenie, że podana w przedmiarze ilość 120,00 mb ogrodzenia jest prawidłowa.  
**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia ilość mb ogrodzenia z 120 mb na 146 mb. Jednocześnie zmienia przedmiar w poz. 1.3. dotyczący ilości wrót z furtkami z 2 kpl. na 1 kpl.

5. Zadanie nr 4 – w SIWZ jest informacja, że ogrodzenie ma mieć wysokość 4m a w przedmiarze 2m. Jaka jest oczekiwana przez Państwa wysokość ogrodzenia wraz z podmurówką?

**Odpowiedź:** Wysokość ogrodzenia ma wynosić 4,0 m.

6. Zadanie nr 1

– w zakresie prac nie ma nic na temat malowania ścian i pomieszczeń. Czy takie prace nie będą objęte zakresem robót po wykonanym remoncie?

**Odpowiedź:** Ww. zakres robót nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

- czy wykonanie posadzki nie wymaga skucia jakiś starych warstw podłogi, a jedynie nadłanie wylewki? Nie ma utylizacji materiałów?

**Odpowiedź:** Zakres robót nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

- istnieje rozbieżność pomiędzy specyfikacją stolarki drzwiowej a zestawieniem; w zestawieniu cała stolarka przedstawiona jest jako pełna. W specyfikacji natomiast jest mowa o przeszkleeniu, a w przypadku drzwi stalowych o przeszkleeniu ognioodpornym.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis specyfikacji SST3 pkt 2.2 Stolarka drzwiowa:

**2.2. Stolarka drzwiowa**

Skrzydła płaskie okleinowane (CPL), pełne, w kolorze: biały

- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, 1-krotnie malowane, pełne, 1-skrzydłowe - skrzydła białe w okleinie CPL. Skrzydła płyta wiórowa otworowa wzmocniona wewnętrznym ramiakiem ze sklejki; 3 szt. zawiasów wzmocnionych z pełną regulacją, zamek dwusprężynowy.

- ościeżnice metalowe regulowane, wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, malowanej w kolorze białym gr. 1,5mm, trzy zawiasy, uszczelka obwiedniowa, możliwość kotwienia do muru i ścianek karton-gips,

- drzwi p.poż EI 30, drzwi metalowe z wypełnieniem wełną mineralną; konstrukcja zamknięta, płaszczowa z blachy nierdzewnej, malowane, z 3 zawiasami wzmocnionymi z pełną regulacją, zamek dwusprężynowy.

7. W SIWZ nie ma mowy o składaniu kosztorysów. Czy w związku z faktem, iż rozliczenie jest ryczałtem nie ma konieczności ich załączania do oferty?

Proszę o wyjaśnienie powyższych kwestii.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysów.

Jednocześnie informujemy, że do odpowiedzi na pytania dołączamy poprawiony wzór umowy.

Z poważaniem

**Dyrektor**

*mgr Bożena Capek*